Ante

An te, dum mihi prospicis,
 Vexer stultitiæ morbus iniquior.
 Dignique Anticyra intima
 Et multi venias hellebori indigens.
 Certè, vt me tibi comparo,
 Sana mente mihi non videor minùs:
 Quamuis (quod fateor libens)
 Non vendo similem me sapientibus,
 Sed queis & mage amabilis
 Et morosa minùs stulticia imperat.
 Num, quæ sollicitus caues
 Intento studio quæque agitas vigil,
 Quæ secretus & abditus
 Committis tabulis & calamo notas.
 Semper tristis & horridus
 Et qui sæpè tibi tædia concites,
 Hæc nostræ citharæ ac lyræ
 Præferre ac leuibus versibus audeas?
 Queis non Belgica prælia,
 Queis non bella, quibus Gallia funditus
 Sese perdere mutuis
 Armis tendit adhuc vique domestica;
 Non quas alba Britannia
 Naueis Oceanum mittit ad vltimum,
 Prædæ ponderibus graueis
 Sæpè impunè domum docta reducere.
 Non hæc dicere nos iuuat,
 Nec nostri iubet hoc nos animi furoz:
 Sed, cui ponere nil queas
 Et scitu pariter laude & assidua
 Dignum, quidquid habet Polus,
 Quidquid Terra boni possidet infima,
 Vnius meditor diu.
 Nomen Nazariæ laudibus optimis
 Maius carmine & omnium
 Vanum, qui fuerant, sunt, & erunt pij:

Quod

Quod quanto canitur magis
 Et surgit celebre, hoc dulcius insonat,
 Et sese ulterius docet
 Dignum carminibus sine carentibus:
 Siue hoc magnus agat quidem
 Vates quisque potens ardua dicere,
 Seu quisquam per humum mæx
 Voci perisimilis reperit occinens.
 ERGO vt te à teneris amo
 Annis, Saya, mihi nil cupiens priùs
 Mentis foris & vndique
 Felicis, moneo & me socium offero,
 Ictas desine, desine
 Nugas, quoque vales ingenio redi,
 Ac dulces citharæ modos,
 Quanquam, disce, senex: Nulla, volentibus,
 Ætas, discere quod decet,
 Importuna piis serâve creditur:
 Quoque ambo pariter sono
 Concordique lyra, Saya, valebimus,
 Me quanquam strepere anserem
 Contingat, melius te canere & cygnis:
 Hanc vocem dare, quem canes,
 Equatentque choros Angelicos potest.
 Terræ posthabitis veni
 Curis & studiis nulla valentibus,
 Vitæ, quæ superest, breui
 Aut vitare mala, aut addere gaudia,
 Absint mœstitia & metus
 Hinc, luctus, lachrymæ, vos procul ibitis:
 Affect nam senium satis,
 Æqua mente ferat quod patientia.
 Me posthac iuuet ac meum
 Sayam cumque gregis lanigeri choris
 Et cum virginibus sacris
 Tempus perpetuis ponete cantibus

Diso

Diuo Nazaridæ, Deus

Quem natum proprium, quem sibi & vnice
 Dilectum vocat, & probis
 Doctrinæque audis Pontificem dedit.
 Hunc & nocte canentibus
 Nobis, huncque die vesperis ad iubar,
 Quæ confert requiem p̄is,
 Cùm, suprema, volet, tunc veniat dies.